
 

 

UCHWAŁA NR 68/2023/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658) oraz Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 118.529 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 59.602 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 63.313 zł i po zmianie wynoszą: dochody 

- 171.108.837,85 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 139.956.560,66 zł i dochody majątkowe w wysokości 

31.152.277,19 zł, wydatki - 187.582.489,28 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 145.546.042,46 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 42.036.446,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1472



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1472



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 68/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 73 071 466,00 63 313,00 73 134 779,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 171 166,00 63 313,00 234 479,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
171 166,00 63 313,00 234 479,00 

 
 RAZEM DOCHODY  171 045 524,85 63 313,00 171 108 837,85 

  

RAZEM 171 045 524 85 63 313 00 171 108 837 85 

w tym:  

 Dochody zlecone 11 594 068,20 0,00 11 594 068,20 

Porozumienia z JST 3 254 730,53 0,00 3 254 730,53 

Porozumienia z administracją rządową 519 660,00 0,00 519 660,00 

Dochody bieżące 139 893 247,66 63 313,00 139 956 560,66 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 764 224,30 0,00 1 764 224,30 

Dochody majątkowe 31 152 277,19 0,00 31 152 277,19 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1472



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 68/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 6 578 546,29 -178 131,00 6 400 415,29 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 578 546,29 -178 131,00 6 400 415,29 

 4810 Rezerwy 4 829 137,94 -178 131,00 4 651 006,94 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
2 515 231,96 -118 529,00 2 396 702,96 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
991 500,35 -59 602,00 931 898,35 

801 Oświata i wychowanie 54 367 807,14 181 842,00 54 549 649,14 

80115 Technika 20 631 456,20 78 605,00 20 710 061,20 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 900,00 1 000,00 10 900,00 

 środki własne powiatu 9 900,00 1 000,00 10 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 407 480,00 65 735,00 2 473 215,00 

 środki własne powiatu 2 407 480,00 65 735,00 2 473 215,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 552 636,20 11 257,00 2 563 893,20 

 środki własne powiatu 2 552 636,20 11 257,00 2 563 893,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350 339,00 1 613,00 351 952,00 

 środki własne powiatu 350 339,00 1 613,00 351 952,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 202 364,00 -1 000,00 1 201 364,00 
 środki własne powiatu 1 202 364,00 -1 000,00 1 201 364,00 

80120 Licea ogólnokształcące 12 995 246,93 39 924,00 13 035 170,93 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 133,41 33 386,00 1 147 519,41 

 środki własne powiatu 1 114 133,41 33 386,00 1 147 519,41 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 553 971,55 5 718,00 1 559 689,55 

 środki własne powiatu 1 553 971,55 5 718,00 1 559 689,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206 722,91 820,00 207 542,91 
 środki własne powiatu 206 722,91 820,00 207 542,91 

80195 Pozostała działalność 2 572 386,99 63 313,00 2 635 699,99 

 4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 2 400,00 8 400,00 

 Mobilny start w przyszłość 0,00 2 400,00 2 400,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 52 374,82 -15 690,00 36 684,82 

 Mobilny start w przyszłość 32 174,82 -15 690,00 16 484,82 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 37 025,62 -5 000,00 32 025,62 

 Mobilny i profesjonalny technik z Drzewniaka 5 955,62 -5 000,00 955,62 

4301 Zakup usług pozostałych 885 401,42 4 800,00 890 201,42 

 Mobilny i profesjonalny technik z Drzewniaka 272 865,94 5 000,00 277 865,94 

Mobilny start w przyszłość 232 950,90 -200,00 232 750,90 

4350 
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 900,00 5 300,00 19 200,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 13 900,00 5 300,00 19 200,00 

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 
 Mobilny start w przyszłość 0,00 200,00 200,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 779,00 7 768,00 24 547,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 16 779,00 7 768,00 24 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1472



4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
74 904,35 39 760,83 114 665,18 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 74 904,35 39 760,83 114 665,18 

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00 13 290,00 24 290,00 

 Mobilny start w przyszłość 0,00 13 290,00 13 290,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 328,52 5 484,17 17 812,69 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 12 328,52 5 484,17 17 812,69 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
20 500,00 5 000,00 25 500,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 20 500,00 5 000,00 25 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 760 549,73 0,00 6 760 549,73 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 669 383,00 0,00 669 383,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168 468,00 -5 000,00 163 468,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 168 468,00 -5 000,00 163 468,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 585 217,46 59 602,00 7 644 819,46 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 712 656,60 14 237,00 1 726 893,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 856,00 11 985,00 624 841,00 

 środki własne powiatu 612 856,00 11 985,00 624 841,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 884,80 2 093,00 206 977,80 

 środki własne powiatu 204 884,80 2 093,00 206 977,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 749,60 159,00 28 908,60 
 środki własne powiatu 28 749,60 159,00 28 908,60 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 606 600,71 9 074,00 2 615 674,71 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 136,38 7 584,00 297 720,38 

 środki własne powiatu 290 136,38 7 584,00 297 720,38 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 064,00 1 304,00 306 368,00 

 środki własne powiatu 305 064,00 1 304,00 306 368,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 218,70 186,00 32 404,70 
 środki własne powiatu 32 218,70 186,00 32 404,70 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 618 395,16 36 291,00 1 654 686,16 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 036,72 11 535,00 601 571,72 

 środki własne powiatu 590 036,72 11 535,00 601 571,72 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 455,54 1 973,00 170 428,54 

 środki własne powiatu 168 455,54 1 973,00 170 428,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 683,30 283,00 17 966,30 

 środki własne powiatu 17 683,30 283,00 17 966,30 

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 22 500,00 72 500,00 

 środki własne powiatu 50 000,00 22 500,00 72 500,00 

855 Rodzina 12 440 532,01 0,00 12 440 532,01 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 835 603,62 0,00 6 835 603,62 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657 679,68 -5 620,00 1 652 059,68 

 środki własne powiatu 1 657 679,68 -5 620,00 1 652 059,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 093,41 -1 000,00 305 093,41 
 środki własne powiatu 306 093,41 -1 000,00 305 093,41 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 743,25 -130,00 41 613,25 

 środki własne powiatu 41 743,25 -130,00 41 613,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 040,00 -1 000,00 129 040,00 

 środki własne powiatu 130 040,00 -1 000,00 129 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1472



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

 środki własne powiatu 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 4 950,00 104 950,00 

 środki własne powiatu 100 000,00 4 950,00 104 950,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00 1 800,00 5 800,00 

 środki własne powiatu 4 000,00 1 800,00 5 800,00 

 
 RAZEM WYDATKI  187 519 176,28 63 313,00 187 582 489,28 

  

RAZEM 187 519 176 28 63 313 00 187 582 489 28 

w tym:  

 Wydatki bieżące 145 482 729,46 63 313,00 145 546 042,46 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 128 024 953,22 62 313,00 128 087 266,22 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 674 805,32 195 894,00 90 870 699,32 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 350 147,90 -133 581,00 37 216 566,90 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 0,00 9 495 740,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 174 929,86 1 000,00 5 175 929,86 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 214 585,72 0,00 2 214 585,72 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 189 478,13 0,00 2 189 478,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 42 036 446,82 0,00 42 036 446,82 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 036 446,82 0,00 42 036 446,82 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1472


		2024-02-19T12:44:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




